

Tuesbøl Holding ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 57 86 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuesbøl Holding ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 30 57 86 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup
Kapitalinteresser	Sødal Boliger ApS, Brørup Sødal Boliger 1 ApS, Brørup Sødal Boliger 2 ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anpartar samt udlejning af driftsmateriel og bygninger til datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	141.576	178.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.744	-145.035
Driftsresultat	-5.168	32.989
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.745	304.888
Indtægter af kapitalinteresser	307.091	393.441
Andre finansielle indtægter	153	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.028	-38.277
Resultat før skat	518.793	693.041
Skat af årets resultat	33.955	1.174
Årets resultat	552.748	694.215
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	557.836	698.327
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-127.088	-121.912
Disponeret i alt	552.748	694.215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.025.197	2.824.634
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.833	168.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.356.030</u>	<u>2.993.347</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.376.664	1.125.919
5 Kapitalinteresser	1.422.101	1.115.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.798.765</u>	<u>2.240.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.154.795</u>	<u>5.234.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.625	4.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.271
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	570.000	570.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.011
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.781	0
Andre tilgodehavender	100.045	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12.661
Tilgodehavender i alt	<u>825.451</u>	<u>660.568</u>
Likvide beholdninger	<u>87.637</u>	<u>297.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>913.088</u>	<u>957.805</u>
Aktiver i alt	<u>7.067.883</u>	<u>6.192.081</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.801.853	1.365.929
	Overført resultat	3.229.293	3.234.469
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.278.146</u>	<u>4.843.198</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.817	64.982
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.817</u>	<u>64.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.021.371	1.091.962
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.371</u>	<u>1.091.962</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	70.591	69.427
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.499	14.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	195.116	0
	Selskabsskat	78.349	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.069
	Anden gæld	85.994	104.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.549</u>	<u>191.939</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.920</u>	<u>1.283.901</u>
	Passiver i alt	<u>7.067.883</u>	<u>6.192.081</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.028	38.277
	<u>34.028</u>	<u>38.277</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.128.966	3.128.966
Tilgang i årets løb	259.182	0
Kostpris ultimo	<u>3.388.148</u>	<u>3.128.966</u>
Af- og nedskrivninger primo	-304.332	-245.812
Årets af-/nedskrivninger	-58.619	-58.520
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-362.951</u>	<u>-304.332</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.025.197</u>	<u>2.824.634</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	804.197	768.197
Tilgang i årets løb	250.245	36.000
Kostpris ultimo	<u>1.054.442</u>	<u>804.197</u>
Af- og nedskrivninger primo	-635.484	-548.969
Årets af-/nedskrivninger	-88.125	-86.515
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-723.609</u>	<u>-635.484</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>330.833</u>	<u>168.713</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Opskrivninger primo	325.919	21.031
Årets resultat	250.745	304.888
Opskrivninger ultimo	576.664	325.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.376.664	1.125.919

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tuesbøl Holding ApS
Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup	100 %	1.376.663	250.745	1.376.663
		1.376.663	250.745	1.376.663

5. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo primo			75.000	75.000
Kostpris ultimo			75.000	75.000
Opskrivninger primo			1.040.010	646.570
Korrektion af tidligere opskrivninger			-4.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			311.591	393.440
Opskrivninger ultimo			1.347.101	1.040.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.422.101	1.115.010

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tuesbøl Holding ApS
Sødal Boliger ApS, Brørup	50 %	1.160.380	154.340	580.190
Sødal Boliger 1 ApS, Brørup	50 %	1.259.094	320.226	629.547
Sødal Boliger 2 ApS, Brørup	50 %	424.727	148.615	212.364
		2.844.201	623.181	1.422.101

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.091.962	70.591	1.021.371	726.977
	<u>1.091.962</u>	<u>70.591</u>	<u>1.021.371</u>	<u>726.977</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.025 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>278</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>278</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.